5953002 /400 1 ( 1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕТРОДВОРЦОВОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении перечней коррупциоино опасных
функций, выполняемых государетвеннымн
учреждениями и государственными нреднрнятнямн,
нодведомственными админнстранни Нетродворнового
района Санкт-Петербурга

ОКУД

№
Адм-яПет|зодао|зцового рай

NS 2 3 4 6 - Р
ОТЗО.06. 2016

В целях реализации пункта 3.8 Плана противодействия коррупции
в Санкт-Петербурге на 2016-2017 годы, утвержденного постановлением Правительства
Санкт-Петербурга от 26.11.2015 № 1097 ««О плане противодействия коррупции
в Санкт-Петербурге на 2016-2017 годы»:

1. Утвердить перечни коррупциоино опасных функций, выполняемьгх
государственными учреждениями и государственных предприятий, подведомственными
администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга.

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации.

Глава адмнннстранин Д.А. Понов

000679948707

5953002 /40 0 1 ( 1)

Приложение
к распоряжению администрации
от « :5П  »■ 06.2016 №

ПЕРЕЧЕНЬ
коррупционно опасных функций, выполняемых государственными учреждениями

и государственными нредприятиями, подведомственными администрапии
Петродворцового района Санкт-Петербурга

1. Перечень коррупционно опасных функций, выполняемых государственными
учреждениями образования

Предоставление государственных услуг гражданам и организациям.
Управление государственным имуществом.
Осуществление государственных закупок.
Хранение и распределение материально-технических ресурсов.
Осуществление контрольных мероприятий.
Расходование бюджетных средств.
Учет материальных и иньк ценностей, поступивщих от родителей (законных

представителей), организаций в виде пожертвований и дарений.
Оказание платных услуг.
Осуществление текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

учащихся, организация и проведение государственной итоговой аттестации.
Индивидуальный учет результатов освоения обучающимися образовательных

программ и поощрений обучающихся, а также хранение в архивах информации об этих
результатах и поощрениях.

2. Перечень коррупционно опасных функций, выполняемых государственными
учреждениями здравоохранения

Предоставление государственных услуг гражданам и организациям.
Управление государственным имуществом.
Осуществление государственных закупок.
Хранение и распределение материально-технических ресурсов.
Осуществление контрольных мероприятий.
Расходование бюджетных средств.
Оказание платных услуг.

3. Перечень коррупционно опасных функций, выполняемых государственными
учреждениями социальной защиты населения

Предоставление государственных услуг гражданам и организациям.
Управление государственным имуществом.
Осуществление государственных закупок.
Оказание платных услуг.
Осуществление контрольных мероприятий.
Подготовка и принятие рещений о направлении и расходовании вьщеленных

субсидий.
Хранение и распределение материально-технических ресурсов.

5953002 /400 1 ( 1)

4. Перечень коррупционно опасных функций, выполняемых государственными
учреждениями молодежной политики, физической культуры и спорта

Предоставление государственных услуг гражданам и организациям.
Управление государственным имуществом.
Осуществление государственных закупок.
Хранение и распределение материально-технических ресурсов.
Осуществление контрольных мероприятий.
Расходование бюджетных средств.
Оказание платньгх услуг.

5. Перечень коррупционно опасных функций, выполняемых государственными
учреждениями культуры

Предоставление государственных услуг гражданам и организациям.
Управление государственным имуществом.
Осуществление государственных закупок.
Храпение и распределение материально-технических ресурсов.
Осуществление контрольных мероприятий.
Расходование бюджетных средств.
Оказание платньгх услуг.

6. Перечень коррупционно опасных функций, выполняемых
Санкт-Петербургским государственным бюджетным учреждением

«Служба заказчика администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга»

Предоставление государственных услуг гражданам и организациям.
Управление государственным имуществом.
Осуществление государственных закупок.
Хранение и распределение материально-технических ресурсов.
Осуществление контрольных мероприятий.
Расходование бюджетных средств.
Определение объемов и состава ремонтно-строительных работ в государственных

учреждениях.
Подготовка проектно-сметной документации на ремонтно-строительные работы

в государственных учреждениях.

7. Перечень коррупционно опасных функций, выполняемых
Санкт-Петербургским государственным казенным учреждением

«Жилищное агентство Петродворцового района Санкт-Петербурга»

Предоставление государственных услуг гражданам и организациям.
Управление государственным имуществом.
Осуществление государственных закупок.
Хранение и распределение материально-технических ресурсов.
Осуществление контрольных мероприятий.
Расходование бюджетных средств.

5953002 /4001 ( 1)

8. Перечень коррупционно опасных функций, выполняемых
Санкт-Петербургским государственным казенным учреждением «Централизованная

бухгалтерия администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга»

Предоставление государетвенных уелуг гражданам и организациям.
Управление государственным имущеетвом.
Осущеетвление гоеударственных закупок.
Хранение и распределение материально-технических ресурсов.
Осуществление контрольных мероприятий.
Распределение бюджетных ассигнований, субсидий между государственными

учреждениями, находящимися на обслуживании в Санкт-Петербургском государственном
казенном учреждении «Централизованная бухгалтерия администрации Калининского
района Санкт-Петербурга».

9. Перечень коррупционно опасных функций, выполняемых
Санкт-Петербургским государственным унитарным предприятием «Реквием»

Предоставление государственных услуг гражданам и организациям.
Управление государственным имуществом.
Осуществление государственных закупок.
Хранение и раенределение материально-технических ресурсов.
Осуществление контрольных мероприятий.
Расходование бюджетных средств.
Оказание платных услуг.

		2016-06-30T12:39:28+0300
	Universe
	PdfPKCS7 signature